
Univerzita Hradec Králové 
Pedagogická fakulta 

Ústav primární, preprimární a speciální pedagogiky
 

Posudek vedoucí/ho bakalářské práce
 

Autor/ka: Monika Štillerová Kánská

Název práce: Hra a její vliv na jemnou motoriku

Obor: Učitelství pro mateřské školy

Rok: 2023

Vedoucí práce: Havigerová Jana Marie, doc. PhDr. Ph.D.

Oponent/ka práce: Hornáčková Vladimíra, PaedDr. Ph.D.

   

Obecné hodnocení 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Charakter práce: teoreticko-empirická
Rozsah: 38 stránek.

Aktuálnost tématu:

Vytyčení cíle práce:

Jazyková a stylistická úroveň textu:

Celková odborná úroveň textu:

Celková formální úprava textu:

Prezentace vlastního názoru:

Použitá literatura: 23 titulů. dostatečný počet, aktuální.
Přílohy (počet): 0 práce neobsahuje

Využitelnost pro praxi:

   



Teoretická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Kvalita zpracování teoretické části:

Použití citací v textu: adekvátní

Kritické hodnocení použitých zdrojů:

   

Empirická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Stanovení cíle výzkumu:

Volba výzkumných metod:

Stanovení a popis výzkumného souboru:

Analýza a interpretace dat:

Formální zpracování grafů a tabulek:

Shrnutí zjištění:

Diskuse výsledků:

Celková kvalita zpracování výzkumu:

   



Závěrečné zhodnocení práce

Shrnutí:
Bakalářská práce obsahuje základní povinné části (výtah z odborné literatury, vlastní výzkum), cituje 23
informačních pramenů. Ze způsobu zpracování čiší nezkušenost a slabé vedení (vedoucí práce nezachytila včas
některé základní chyby, které mohly být eliminovány), například rozsáhlý soubor příkladů hraček v jádrovém
textu práce, nikoli v příloze, absentující popis výzkumného souboru či absentující kapitolu Diskuse, nesprávný
formát citace atp. S ohledem na velkou samostatnost musím však ocenit snahu poskytnout relevantní data a
provést výzkum s jasnou vazbou na obor.
Další náměty k obhajobě:

  Podpis:

V Hradci Králové dne: 03. 06. 2023  


